

Invester i Fellesskapet: Prioritering av Medlemsaktiviteter i Norsk Irsk Setter Klubb

I en tid hvor engasjement og samhold blant medlemmene i Norsk Irsk Setter Klubb (NISK) er viktigere enn noen gang, står vi overfor et valg angående anvendelsen av våre felles ressurser/ penger. Spørsmålet om hvorvidt deler av klubbens medlemspenger skal investeres i interne medlemsaktiviteter og utviklingen av våre egne medlemmer, eller om vi skal fortsette å støtte Fuglehundklubbenes Forbund (FKF) med store beløp til lavlandssaken, er av betydning. Det vi har sett foreløpig er at FKF har benyttet uhorvelig mye penger til ingen nytte. Argumentene for å prioritere interne investeringer over eksterne bidrag er både overbevisende og fremtidsrettede. Medlemmene må få bedre tilbud om aktiviteter.

Nisk har vært igjennom urolige år, så tiden er absolutt til stede for å få fokus på samhold og tilbud til medlemmene.

Investering i medlemsaktiviteter er viktig for å bygge et sterkere, mer sammenknyttet fellesskap. Ved å bruke ressurser til arrangementer, opplæringsprogrammer og andre aktiviteter som direkte gavner medlemmene, styrker vi båndene innad i klubben. Dette fører ikke bare til et mer aktivt og engasjert medlemskap, men også etter min oppfatning til en dypere forståelse og større lidenskap for irsk setter som rase.

Ved å bruke medlemspengene på våre egne, sikrer vi at pengebruken har direkte påvirkning på medlemmenes utvikling og velvære. Dette kan inkludere alt fra å arrangere treningskurs og seminarer til å støtte deltakelse i konkurranser eller andre arrangementer som fremmer medlemmenes ferdigheter og kunnskap om hundehold.

Hovedvedstyret skriver i siste Fuglehunden:

HS viktigste oppgaver er arbeidet med å fremme utvikling av våre begge raser. Det vesentlige er da å rekruttere og ivareta alle eiere av irsk settere.

Dette vil også si at arbeidet med å styrke og tilrettelegge for avdelingene må ha prioritet, for at disse skal ha fokus på å arrangere lokale aktiviteter og ha god kontakt med eierne.

La oss følge disse fornuftige ordene.

Prioritering av medlemsaktiviteter og -utvikling fører til en økt oppfattet verdi av medlemskapet i NISK. Når medlemmer ser at deres bidrag går direkte til tiltak som beriker deres opplevelse og utvikling, øker det sannsynligheten for fornyet medlemskap og positiv muntlig anbefaling og rekruttering av medlemmer til klubben. Dette er etter mitt syn viktig for klubbens vekst og langsiktige suksess.

Valget om å investere klubbens medlemspenger internt fremfor å støtte eksterne initiativer som FKF's lavlandssak, er ikke kun et økonomisk valg, men et valg som reflekterer NISK's kjerneverdier og visjon. Ved å fokusere på å bygge et sterkt fellesskap gjennom medlemsaktiviteter og -utvikling, sikrer vi ikke bare klubbens fremtid, men også den fremtidige velferden og suksessen til hver enkelt medlem.

Sak til votering : Vi bidrar ikke med mere penger til FKF for å støtte lavlandssaken, vi skal benytte våre penger på våre egne medlemmer.

Alf Geir Pedersen